S\ UNIVERSITA

DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E AZIENDALI “MARCO FANNO" (’ ; Yo o
DEPARTMENT OF ECONOMICS AND MANAGEMENT ‘MARCO FANNO’ ﬁ\ ”'ér_)J DEGLI 5TUDI
\

2 U 1 PADOVA
\\f‘){h '\\;)/ j

Decreto Rep. n. ﬂb}a Prot. n. ()%/\‘)\Q del (th\ @\Q@ﬁ
Annoo\zo\{{ Tit. f:\:\a\w Cl,l’l Fasc. I::)X

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo
svolgimento di attivita di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Economiche ¢
Aziendali “Marco Fanno™ — Vincitrice Dott.ssa Hong Trang Dao

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca ¢ regolato dall’art.
22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240,

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’ar(. 22 della
Legge 240/20107;

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno dal titolo “The effects of changes in
Accounting Regulation on the Volatility of Regulatory Capital and Bank Lending” della durata di
24 mesi per lo svolgimento di attivita di ricerca, emanato dal Direttore del Dipartimento di Scienze
Economiche e Aziendali “Marco Fanno™ il 3 ottobre 2019 nell’ambito del BIRD 2019 Progetto
Assegni SID, di cui é responsabile scientifico il Prof. Amedeo Pugliese.

Visto il provvedimento Rep. 167/2019 prot. 2065 del 17 ottobre 2019 del Direttore del
Dipartimento di Scienze Economiche ¢ Aziendali “Marco Fanno™ con il quale ¢ stata nominata la
Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria

provvisoria generale di merito:

DECRETA
Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta sclezione dai quali risulta la seguente
graduatoria generale di merito:
1 — Hong Trang Dao punti 55/100
Art 2, di dichiarare vincitrice della selezione la dott.

HONG TRANG DAO
Punti 535/100

Il Direttore del Dipartimento

Padova, \ QO
‘&(\\\0 ‘52()\(\ Prof. Giulio Cainelli

N -



